様式第４号(第８条関係)

平成　　年　　月　　日
　行方市長　鈴木　周也　様

団体名
主催者職氏名　　　　　　　　　　　印

所在地
電話番号
行方市後援名義使用に係る内容変更等申請書
　平成　　年　　月　　日付け行秘第　号で後援名義の使用承認を受けた事業について，下記のとおり内容を変更等したいので申請します。
記
□事業を中止します。

□次のとおり，事業の内容を変更します。

	変更事項
	変更前
	変更後

	実施日時
	平成　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分から
平成　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分まで
	平成　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分から
平成　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分まで

	実施会場

	その他